

РОЗРАХУНКОВИЙ КОШТОРИС ВИТРАТ

на підготовку та проведення: Культурно-мистецька акція до Дня Гідності «Дзвони пам'яті»

Місце проведення: м. Київ, Національний центр ділового та культурного співробітництва «Український дім»

Термін проведення відповідно до концепції та плану-графіку: 21 листопада 2020 року

Підготовчо-завершальний період: 15-29 листопада 2020 року

№ п/п	Статті витрат	Розрахунок планових витрат, грн.			Сума планова, грн.
1	2	3			4
1.	Заробітна плата режисерсько-постановчої та адміністративної груп, запрошених артистів та лекторів (за цивільно-правовим договором)	Кількість залучених працівників (осіб)	Період виконаної роботи	Зар.плата за виконану роботу, грн.	84 900,00
1.1.	Головний режисер	1	1	6 000,00	6 000,00
1.2.	Помічник головного режисера	1	1	5 500,00	5 500,00
1.3.	Головний адміністратор	1	1	5 000,00	5 000,00
1.4.	Народні артисти України	2	1	5 200,00	10 400,00
1.5.	Заслужені артисти України	2	1	4 500,00	9 000,00
1.6.	Лауреати міжнародних та всеукраїнських конкурсів	3	1	4 000,00	12 000,00
1.7.	Артисти	5	1	3 500,00	17 500,00
1.8.	Завідувач художньо-постановчою частиною	1	1	4 500,00	4 500,00
1.9.	Звукорежисер	1	1	4 000,00	4 000,00
1.10.	Освітлювач	1	1	4 000,00	4 000,00
1.11.	Адміністратор	2	1	3 500,00	7 000,00

2.	Нарахування на заробітну плату (22 %)	x	x	x	18 678,00
3.	Гарантована оплата запрошених колективів	Кількість колективів	Вартість, грн.	Кількість виступів	40 000,00
3.1.	Муніципальні колективи	1	40 000,00	1	40 000,00
4.	Послуги із забезпечення технічним обладнанням заходу	Кількість, шт.	Вартість оренди за день, грн.	Кількість днів оренди	27 870,00
4.1.	<i>Освітлювальна апаратура</i>	x	x	x	13 910,00
4.1.1.	STUDIO SPOT (MOVING HEAD) (MSR-575W) світловий динамічний прилад «STUDIO SPOT» (Обертова голова)	4	585,00	1	2 340,00
4.1.2.	VL3500 WASH (MOVING HEAD) (MSR-1200W) світловий динамічний прилад "VL3500"(Обертова голова)	4	780,00	1	3 120,00
4.1.3.	Eurolite SL-1200 (HMI-1200W) Long Throw Follow Spot прожектор стеження (пушка) фронтального світла «SL-1200»	4	590,00	1	2 360,00
4.1.4.	«PAR-64» Light Fixtures, 1000W (silver, black) (CP 60, CP 61, CP 62) прилади статичного світла «PAR-64», 1000 Вт (сріблясті, чорні)	6	495,00	1	2 970,00
4.1.5.	VL 4500 SPOT (MOVINGHEAD) (MSR-1200) світловий динамічний прилад "VL4500"(Обертова голова)	4	780,00	1	3 120,00
4.2.	<i>Звукова апаратура</i>	x	x	x	13 960,00
4.2.1.	двосмугова акустична система "Meyer Sound"	2	1 200,00	1	2 400,00
4.2.2.	елемент лінійного масиву"Meyer Sound"	2	855,00	1	1 710,00
4.2.3.	моніторна акустична система MSL 4 , USM -1P	1	1 500,00	1	1 500,00
4.2.4.	компресор лінітед DBX 160A	1	800,00	1	800,00
4.2.5.	активний ді-бокс CORDIAL, Klark Teknik	1	750,00	1	750,00
4.2.6.	підсилювач потужності CREST10004 4-CH	2	1 100,00	1	2 200,00
4.2.7.	еквалайзер DBX	2	750,00	1	1 500,00
4.2.8.	мікшерний пульт ALLEN HEATH GL , ML	2	950,00	1	1 900,00
4.2.9.	радіосистема Handie Pro SHURE	8	150,00	1	1 200,00

5.	Поліграфічні послуги	Кількість, шт.	Вартість за одиницю, грн.	Кількість заходів	14 000,00
5.1.	афіші повнокольорові (формат А-1, 300 гр./ 1 кв.м)	500	20,00	1	10 000,00
5.2.	запрошення повнокольорові	500	8,00	1	4 000,00
6.	Транспортні послуги	Кількість одиниць	Кількість, днів	Вартість за день	13 800,00
6.1.	автобуси для обслуговування запрошених артистів та колективів, режисерсько-постановчої та адміністративної груп під час проведення заходу	2	1	5 000,00	10 000,00
6.2.	вантажний автотранспорт для перевезення технічного обладнання, реквізиту тощо	1	1	3 800,00	3 800,00
7.	Організаційні витрати	Кількість послуг/шт.	Кількість годин/днів	Вартість за годину/день, грн	16 000,00
7.1.	розробка дизайну афіші та запрошення	1	8	1 000,00	8 000,00
7.2.	розробка плану проведення заходу, написання сценарію	1	10	800,00	8 000,00
8.	Постановчі витрати	Кількість послуг	Кількість днів оренди	Вартість за день, грн	20 000,00
8.1.	надання у використанні оздоблення сцени, послуги з прикрашання сцени, реквізиту тощо	1	1	20 000,00	20 000,00
9.	Надання у використанні приміщення	Кількість послуг	Кількість днів оренди	Вартість за день, грн	13 800,00
9.1.	Надання у використанні ДП «Національний центр ділового та культурного співробітництва «Український дім»	1	1	13 800,00	13 800,00
Всього:					249 048,00
Відсоток обов'язкового резерву в кошторисі проекту (непербачувані затрати) – 20%					49 810,00
РАЗОМ:					298 858,00